




Hunkeler Distribution Kirchgasse 33 8302 Kloten		PRODUKTESTECKBRIEF / PRODUCT PROFILE					
Bearbeitet im November 2021							
		deutsch			français		
Lieferant	Fournisseur						
Artikelbezeichnung deutsch / französisch (für Publikationen)	Nom du produit (pour publications)	Originale Pinsa Romana Classic 214 Gramm			Originale Pinsa Romana Classic 214 grammes		
Art.Nr.	No d'article	Base PC			Base PC		
MRDR	MRDR						
Verpackungsart	Emballage	Karton und Plastikbeutel			Carton et sac en plastique		
Produktbeschreibung	Description du produit	Vorgebackener Pinsa Romana Originale Teig TK			Pinsa Romana Precuite et Congelee		
Konsumenteneinheit (KEH/CU) Bruttogewicht (in kg) Nettogewicht (in kg) Abmessung in mm (LxBxH) Volumen in dm3 EAN-Code	Unité de consommation (CU) Poids brut Poids net Masse en mm Volume en dm3 Code EAN	0,214 190 x 300					
Handelseinheit (Karton) Bruttogewicht (in kg) Nettogewicht (in kg) Abmessung in mm (LxBxH) Volumen in dm3 EAN-Code	Unité de vente Poids brut Poids net Masse en mm Volume en dm3 Code EAN	35 pro Karton 8,5 7,5 600x400x300 8058640070022			35 par carton		
Palette Anzahl VKE / Palett Anzahl OC / Palett Anzahl VKE / Lage Anzahl OC / Lage Anzahl Lagen / Palett Europalette Gewicht Palette inkl. Palette (in kg) Stapelhöhe inkl. Palette (in mm)	Palette Unités de vente / Palette Cartons originaux / Palette Unités de vente / Couche Cartons originaux / Couche Couches / Palette Palette Euro Poids, palette incluse, kg Hauteur, palette incluse, mm	24 24 4 4 12 6 ja 200 1950			oui		
Belastbarkeit/Stabilität	Charge admise						
Preis unverbindl. empf. Verkaufspreis CU unverbindl. empf. Verkaufspreis VKE	Prix Prix de vente recommandé par CU Prix de vente recommandé par UV						
Produktgruppe	Groupe du produit						
Konditionengruppe	Conditions de groupe						
Verkaufsstart	Date de lancement						
Ware verfügbar	Disponibilité						
Hersteller	Producteur	Di Marco Corrado SRL			Italien		
Herkunftsland	Pays d'origine	Italien			Italien		
Auslieferung ab Lager	Livraison départ magasin						
Haltbarkeit ab Produktion (in Tage)	Durée de conservation à partir de la production (en jours)	540					
Haltbarkeit bei Anlieferung (in Tage)	Durée de conservation à la livraison (en jours)	480					
Temperatur Lager	Température du roulement				-18°		
Temperatur Verkauf	Température de vente				-18°		
Temperatur Dekl. Produkt	Température Décl. Produit				-18°		
Artikelspezifikation:	Spécification de l'article :	ja / oui	nein / non			ja / oui	nein / non
Biologisch: Art der Zertifizierung	Biologique : Type de certification		X			X	
Ohne glutenhaltige Zutaten laut Rezeptur	selon la composition, sans ingrédient glutineux		X				X
Ohne laktosehaltige Zutaten laut Rezeptur	selon la composition, sans lactose	X					X
mit Jodsalz	avec sel iodé		X				X
ovo-lacto vegetabil / Vegetarisch	ovo-lacto-végétarisme / végétarien	X					X
vegetabil / vegan	végétalien / végétariste	X					X
(ohne deklarationspflichtige Allergene, laut LMV)	o.d.A. sans allergène déclaré, selon l'ordonnance		X				X
o.d.Z.	o.d.Z.						X
(ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe)	sans additif alimentaire déclaré	X					X
alkoholfrei	sans alcool	X					X
geeignet für leichte Vollkost	recommandé pour une alimentation équilibrée						X
Nährwerte: unzubereitet 100g / 100ml	Valeurs nutritionnelles : sans préparation 100g / 100ml						
Energiewert kJ / kcal	Valeur énergétique kJ/kcal	247					
Eiweiss	Protéines	9,9					
Kohlenhydrate	Glucides	46,7					
- davon Zucker	dont sucres	0,5					
Fett	Lipides	2,0					
- davon gesättigte Fettsäuren	- dont acides gras saturés	0,6					
Ballaststoffe	Fibres alimentaires	1,0					
Salz	Sel	0,6					
				Allergene lt. Rezeptur		Composition allergènes	
				Gluten & glutenhaltige Erzeugnisse daraus		produit contenant du gluten	
				Krebstiere und Erzeugnisse daraus		crustacés et dérivés	
				Eier und Erzeugnisse daraus		Oeufs et dérivés	
				Fische und Erzeugnisse daraus		Poissons et dérivés	
				Erdnüsse und Erzeugnisse daraus		Cacahuètes et dérivés	
				Sojabohnen und Erzeugnisse daraus		Produits à base de soja et dérivés	
				Milch und Erzeugnisse daraus		Produits laitiers et dérivés	
				Schalenfrüchte und Erzeugnisse daraus		Fruits à écorce et dérivés	
				Sellerie und Erzeugnisse daraus		Céleri et dérivés	
				Senf und Erzeugnisse daraus		Moutarde et dérivés	
				Sesamsamen und Erzeugnisse daraus		Graines de sésame et dérivés	
				Schwefeldioxid und Sulfite (=> 10mg/kg)		Oxide de soufre et sulfites (=> 10mg/kg)	
				Lupinen und Erzeugnisse daraus		Lupine et dérivés	
				Weichtiere und Erzeugnisse daraus		Mollusques et dérivés	
				Zutaten: Weiches Weizenmehl "0", Wasser, Reismehl, Vollfett-Sojamehl, in absteigender Reihenfolge, getrockneter Weizensauerteig (Weizensauerteig und Wasser), Hefe (S. Cerevisiae), natives Olivenöl extra, Salz, Hefe: S. Cerevisiae, Konzentration natürlicher Aromen.			
				Ingrédients: Farine de blé tendre "0", eau, farine de riz, farine de soja complet, par ordre décroissant, levain de blé séché (farine de blé complet et eau), levure (S. Cerevisiae), huile d'olive extra vierge, sel, levure : S. Cerevisiae, Concentration d'arômes naturels.			